

# **MINALARM.DK ApS**

Dyssevangen 26  
3520 Farum

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

---

**Ernst Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MINALARM.DK ApS  
Dysevangen 26  
3520 Farum

CVR-nr: 29823065  
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

**Bankforbindelse**

BankNordik  
Amagerbrogade 25  
2300 København S  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed inden for elektronik- og sikkerhedsbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april til 31. marts, udviser et resultat før skat på kr. 71.753.

Balancen viser en egenkapital på kr. 106.112.

Sammenligningstallene i regnskabet udviser perioden 15.10.2013 til 31.3.2015.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Nettoomsætning .....			380.642
Eksterne omkostninger .....			-389.639
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>71.753</b>	<b>-8.997</b>
Personaleomkostninger .....		0	-27.990
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>71.753</b>	<b>-36.987</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-6
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.753</b>	<b>-36.993</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.648	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>63.105</b>	<b>-36.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		63.105	-36.993
<b>I alt</b> .....		<b>63.105</b>	<b>-36.993</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		121.163	144.846
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>121.163</b>	<b>144.846</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.798	38.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.670	1.670
Andre tilgodehavender .....		306	2.247
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.774</b>	<b>42.674</b>
Likvide beholdninger .....		31.803	34.331
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>170.740</b>	<b>221.851</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>170.740</b>	<b>221.851</b>



# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		26.112	-36.993
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>106.112</b>	<b>43.007</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.632	84.462
Skyldig selskabsskat .....		8.648	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.348	94.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.628</b>	<b>178.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.628</b>	<b>178.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>170.740</b>	<b>221.851</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Aktuel skat	8648	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>8648</b>	<b>0</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	-36993	0	43007
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	63105	0	63105
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>0</b>	<b>26112</b>	<b>0</b>	<b>106112</b>